Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestio NG
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

Razio Social: MAXI-AR SERVICOS LTDA
Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/10/2019

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 22/04/2019
FGTS Validade: 15/11/2018
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/04/2019
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 15/11/2018
Receita Municipal Validade: 01/02/2019
VI - Qualificacio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2019
Emitido em: 09/11/2018 11:56 I e 1

CPF: 012.058.784-08 Nome: ROMILDO DE SOUZA LIMA
Ass:
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) Improbidade Administrativa e Inelegibilidaﬁgif ;a/

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (09/11/2018 as 11:57) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 09.250.164/0001-41.

Esta certiddo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: http://www.cnj.jus.br
através do ndmero de controle: 5BE5.923A.388D.A834

Gerado em: 09/11/2018 as 11:57:14 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1







09/11/2018 https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/home.faces

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO

Requerente: MAXI-AR SERVICOS LTDA
CNPJ: 09.250.164/0001-41

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, até a presente data, NAO CONSTA dos
sistemas de informacdo deste Tribunal nenhum processo no qual MAXI-AR SERVICOS LTDA,
CNPJ 09.250.164/0001-41, figure como responsavel ou interessado.

A presente Certiddo ndo abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da Unifo.
Certiddo emitida as 11h58min19 do dia 09/11/2018. com validade de trinta dias a contar da emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.tcu. gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces

Cédigo de controle da certiddo: 6RN1.P11K.E65P.HHZL

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConstafhome.faces
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09/11/2018 Detalhamento das Sancdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 09250164000141

_Data da consulta: 09/11/2018 10:40:23
ata da Gltima atualizagdo: 08/11/2018 18:00:07

. DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADD | NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO . GRGAO/ENTIDADE SANCIONADORA = TIPO DA SANGAO © DATA DE PUBLICAGAO DA SANGAO

Nenhum registro encontrado

hitp:/fmww.portaldatransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=tr thoPagi direcaoQrdenacao=asc&colunasSelecionadas=linkDetalhamente%2CcpfCnpj%2Cnome%2CufSancionado... 11







STAFT - Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal Pagma 1- dg;
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Cadastro Informativo de Créditos Ndo-Quitados - CADIN

Resultado da ConsUlta o

CPF/CNPI: Titulo: Situagdo:
09250164000 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente

SIAFI - Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal

https://siafi.tesouro.gov.br/siafi2018/tabelas/transacoes/cadin.jsf?usuario=3cfc6d5530... 09/11/2018
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TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
COORDENAGAO DE MATERIAL E PATRIMON!O

Senhores,

A MAXI-AR SEF%’V!Q;‘OS LTDA — ME, inscrita no CNPJ sob o n°
09. 250 164/0001-41, sediada a AVENIDA: MARIO AUTUORI N° 70 — CITY RIBEIRAO —
RIBEIRAO PRETO — SP — CEP 14.021-597, por intermédio de seu representante legal, o Sr (a).
BRUNA MOURA CALIL, portador(a) da Carteira de ldentidade n°® 41.690.508-0 — orgao
expedidor e o CPF n° 400.110.838-08, declara para os devidos fins que ndo emprega menor de
dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nao emprega menor de 16 anos.

Ressalva: emprega menor a partir de 14 anos, na condigdo de aprendiz ( ).
OBS: em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima.

Ribeiréo Preto, 29 de outubro de 2018.

MAXI-AR SERVICOS LTDA - ME CNPE N° 09.250.164/9001-41
AVENIDA: MARIO AUTUGRI N° 70 — CITY RIBEIRAO — RIBEIRAO PRETO — SP— CEP 14.021-310
FONE (16) 3916.4446






